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Walizka transportowa do mierników
Dostmann

Dostępność Krótki czas realizacji

Numer katalogowy 5600-0016

Producent Dostman electronic

Opis produktu
Odporna walizka transportowa wykładana pianką
Przeznaczona dla typów:
P200
P300
P300Z
P400
P410
H370
P330
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